[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2017 № 39
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Поддорском муниципальном районе на 2014-2020 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 28.10.2013   № 539 «О муниципальной программе Поддорского муниципального района  «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Поддорском муниципальном районе на 2014-2016 годы»:

1.1.  В приложение IV к муниципальной программе раздел «1.2.» изложить в следующей редакции:

«

	1.2.
	Обеспечение функционирования и совершенствование информационно-технологической инфраструктуры электронного правительства
	отдел
	2014 – 2020 годы
	1.1.1.
	областной бюджет,

бюджет муниципального  района
	24,3

7,7
	-
	32,8

34,6
	-
	-
	-
	-

»

1.2. В приложение IV к муниципальной программе раздел «5.1.» изложить в следующей редакции:

«

	5.1.
	Обеспечение публикации информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального района на официальных сайтах  органов местного самоуправления муниципального района  и доступности государственных информационных ресурсов для граждан и организаций
	Администрация муниципального района, отдел, Администрации сельских поселений
	2014 – 2020 годы
	3.1.1.

3.1.2.
	областной бюджет,

бюджет муниципального  района
	23,4

7,8
	0,0
	26,0

5,2
	-
	-
	-
	-

»

2. Опубликовать постановление на сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорьеюрф).
Глава
муниципального района                                           А.Н. Буленков